
 

Dane aktualne na dzień: 29-01-2026 12:04

Link do produktu: https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-papryka-slodka-czerwona-kaskada-5-szt-p-125.html

  
Sadzonka Papryka słodka
Czerwona Kaskada 5 szt

Cena 39,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025r. Według kolejności zamówień

wygenerowano w programie shopGold

https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-papryka-slodka-czerwona-kaskada-5-szt-p-125.html


 

Kaskada - odmiana dla każdego, łatwa w uprawie

Papryka słodka Kaskada – czerwona, do uprawy w tunelach – jest cenioną przez działkowców odmianą wczesną wydającą plon
po 80-85 dniach od wysadzenia rozsady. Jej przedstawiciele to krzaczaste rośliny, średnio wysokie (60-70 cm) i łatwe w
pielęgnacji. Papryka Kaskada rodzi duże, lekko wydłużone owoce o przekroju prostokątnym i masie oscylującej między 220 a
270 g. Długość owoców wynosi 10-14 cm, a szerokość 7-9 cm. Skórka dojrzałej papryki ma kolor wyraziście czerwony. Ścianki
owoców są chrupiące, dość grube, miąższ zaś – słodki, bogaty w likopen i beta-karoten. Plon otrzymany z uprawy Kaskady
poleca się do spożycia w stanie surowym, choć owoce nadają się także na przetwory, np. do marynowania i duszenia.

Świeża papryka zawiera w sobie sporo witamin, głównie witaminy C, dzięki czemu świetnie wspiera układ immunologiczny i
wzmacnia naturalną odporność organizmu. Jest także cennym źródłem magnezu, żelaza oraz błonnika.

Ofertą sprzedaży jest 5 sztuk sadzonek o wysokości 20/25 cm w foremce torfowej z multipalety.
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